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BENDRA INFORMACIJA 

Lietuvos vaikų fondas (toliau – LVF arba Fondas). 

Teisinė forma - labdaros ir paramos fondas. Narių neturintis fondas.  

Vienintelis Fondo  dalininkas ir kartu savininkas yra Romualda Navikaitė. Ji dirba Fonde nuo pat 

įsikūrimo pradžios. Direktorės pareigose Romualda Navikaitė dirba nuo 1998 m. sausio 5 d. 

Dalininko įnašas- 1 Eur. 

2022 m. gruodžio 31 d.  - ataskaitinių finansinių metų pabaigoje-  buvo vienas Fondo dalininkas, 

ataskaitinių finansinių 2023 metų pabaigoje – gruodžio 31 d. – tas pats vienas dalininkas.  

LVF įsteigtas 1988-02-28 d. Pasikeitus įstatymams Lietuvos vaikų fondas įregistruotas LR 

Teisingumo ministerijoje  1990 m. gruodžio 18 d., pažymėjimo Nr.057724. 

 

FONDO MISIJA 

Prisidėti prie vaikų ir šeimų gerovės kūrimo ir inicijuoti pozityvius socialinius pokyčius. 

Fondo veiklos rūšis: 

Vyriausybinių įstaigų ar privačių organizacijų, pagalbos organizacijų nukentėjusiesiems ir 

nacionalinių ar vietinių labdaros organizacijų ir specialistų-konsultantų teikiamų socialinių, 

konsultacinių, rūpybos, pagalbos pabėgėliams, nukreipimo į kitą instituciją ir panašių paslaugų 

asmenims ar šeimoms jų namuose ar kitur veikla (pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių 

(2 redakcija) laikytina „Kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla“ (kodas 88.99). 

Fondo veiklos tikslai:  

Labdaros ir paramos bei kitokios pagalbos teikimas Labdaros ir paramos įstatymo ir Lietuvos 

Respublikos labdaros ir paramos fondų įstatymo nustatyta tvarka fiziniams ir juridiniams 

asmenims tarptautinio bendradarbiavimo, žmogaus teisių apsaugos, mažumų integracijos, 

socialinės globos ir rūpybos, neformaliojo ir pilietinio ugdymo, sveikatos apsaugos, kultūros, 

švietimo ir kitose visuomenei naudingomis ir nesavanaudiškomis pripažįstamose srityse. 

Fondo uždaviniai: 

- didinti ir propaguoti šeimos autoritetą, šeimų, globojančių tėvų globos 

netekusius vaikus bei sudėtingose sąlygose gyvenančių šeimų ir jų vaikų rėmimą, jaunimo, tėvų 

ir šeimų mokymą bei neformalų švietimą; 



           

- remti globojamus ir socialinės paramos reikalingus vaikus, vaikus su negalia ir 

nukentėjusius nuo nelaimių vaikų; 

- atkreipti visuomenės dėmesį į spręstinas socialines ir teisines vaikų bei šeimų 

problemas, propaguoti piliečių ir organizacijų veiklas šioje srityje; 

- remti globos įstaigas našlaičiams ir be tėvų globos likusiems vaikams;  

- kaupti statistinę, istorinę bei demografinę medžiagą apie Lietuvos vaikus;  

- organizuoti konferencijas, seminarus, apvalaus stalo pasitarimus, diskusijas ir 

kitus renginius, susijusius su vaikų bei šeimų ir kt. problemomis; 

- remti, mokyti ir konsultuoti tautinių mažumų vaikus ir jų šeimas, kitus 

sudėtingose sąlygose gyvenančius asmenis; 

- organizuoti renginius ir vasaros poilsį vaikams, socialiai remtiniems vaikams, 

globos namų auklėtiniams, šeimoms;  

- finansiškai remti vaikus ir jaunuolius bei lietuvius iš užsienio šalių, 

besimokančius Lietuvoje; 

- remti su negalia ir pensinio amžiaus žmones; 

- bendradarbiauti ir palaikyti ryšius su valstybinėmis, visuomeninėmis 

organizacijomis ir asociacijomis, fondais, veikiančiais socialinės globos ir rūpybos, tautinių 

mažumų, žmogaus teisių, neformaliojo ir pilietinio ugdymo, sveikatos, kultūros ir švietimo 

ir kitose visuomenei naudingomis ir nesavanaudiškomis pripažįstamose srityse, šalyje ir 

užsienyje; 

- užtikrinti spaudinių vaikams, šeimoms ir su jais dirbantiems specialistams 

leidybą; 

- rengti įvairius paramos, vaikų vasaros socializacijos, prevencijos, socialinės 

globos ir/ar kitus projektus savivaldybėms, ministerijoms, Vyriausybei, šalies ir 

tarptautinėms organizacijoms ar kitoms finansavimą, paramą galinčioms suteikti 

institucijoms; 

- konsultuoti vaikus, jaunuolius, šeimas bei su jais dirbančius specialistus vaikų 

teisių apsaugos bei kt. klausimais ir, reikalui esant, teikti teisinę pagalbą;  

- atstovauti Fondą tarptautinėse ir nacionalinėse institucijose bei organizacijose.  

 



           

LIETUVOS ATSTOVAVIMAS TARPTAUTINĖSE ORGANIZACIJOSE: 

- Aflatoun International  yra Nyderlanduose įsikūrusi NVO, teikianti socialinį ir finansinį 

išsilavinimą vaikams ir jaunimui visame pasaulyje. Per stiprų 345 partnerių ir 38 vyriausybių 

tinklą organizacija kasmet pasiekia 10,5 milijono vaikų ir jaunimo 110 šalyse. „Aflatoun 

International“ kuria aukštos kokybės mokymo programas skirtingoms amžiaus grupėms, 

kurias galima pritaikyti atsižvelgiant į vietos poreikius ar konkrečias aplinkybes. Be to, yra 

mokomi treneriai ir organizacija atlieka tyrimus, kad įvertintų savo programų kokybę ir 

efektyvumą. Lietuvos vaikų fondas yra šios tarptautinės organizacijos partneris. Kasmet 

mokame narystės mokestį 250 Eur. Be to, kartu dalyvaujame bendrame EK  Erasmus + 

projekte „AflaGame“. Daugiau apie Aflatoun jų svetainėje https://www.aflatoun.org 

 

LIETUVOS VAIKŲ FONDO ATSTOVAVIMAS LIETUVOJE: 

- Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma- 

tai vystomojo bendradarbiavimo srityje dirbančias organizacijas iš Lietuvos vienijanti 

asociacija. Šiuo metu VB Platforma vienija 23 narius. Informacija apie Platformos narius 

teikiama interneto svetainėje https://www.vbplatforma.org .VB Platforma įsteigta 2007 m. 

kovo 29 d. Mokame narystės mokestį 60 Eur. 

VB Platforma dirba tam, kad Lietuvoje stiprėtų įvairioms kultūroms atvira, pilietiška ir 

demokratiška visuomenė, būtų išplėstos galimybės Lietuvos NVO dalyvauti tarptautinėse 

vystomojo bendradarbiavimo veiklose, būtų ugdomi jų gebėjimai. Taip pat atstovauja 

nevyriausybinėms vystomojo bendradarbiavimo organizacijoms Lietuvoje, Europos 

Sąjungoje, kitose tarptautinėse organizacijose, aktyviai dalyvauja formuojant ir 

įgyvendinant ES ir Lietuvos Vystomojo bendradarbiavimo politiką.  

Vizija - VB Platforma – tai pagrindinė organizacija ir vystomojo bendradarbiavimo ekspertė 

Lietuvoje, pripažinta valstybės partnere formuojant ir įgyvendinant vystomojo 

bendradarbiavimo bei globalaus švietimo politiką nacionaliniu ir tarptautiniu lygmeniu. 

 

- NVO vaikams konfederacija, kurios misija- įgyvendinti ir pastoviai stebėti kaip vykdoma 

Jungtinių Tautų Vaiko teisių konvencija Lietuvoje; dirbti vaikų labui. Vizija- siekti, vystyti 

ir plėtoti NVO bendradarbiavimą vaiko teisių bei vaikų gerovės srityje. NVO vaikams 

konfederacija įsteigta 2005 metais, LVF buvo vienas iš konfederacijos steigėjų. NVO 

vaikams konfederacija aktyviai kovoja už fundamentalių vaiko teisių įgyvendinimą 

Lietuvoje, šiuo metu jungia 68 įvairias nevyriausybines organizacijas, dirbančias su vaikais 

ir vaikų labui. Konfederacijos narių sąrašas pateikiamas Konfederacijos intrneto svetainėje:  

http://www.nvovaikamskonfederacija.lt/nariai/. Taip pat nuolat stebi ir kaupia informaciją 

apie valstybės vykdomas vaikų labui skirtas programas ir vaikų teisių užtikrinimą, rengia 

JT komentarą „Jungtinių Tautų vaiko teisių konvencijos įgyvendinimas Lietuvoje“. Per savo 

veiklos metus NVO vaikams konfederacija ne tik sutelkė bendrai veiklai pajėgiausias NVO, 

https://www.aflatoun.org/
https://www.vbplatforma.org/
http://www.nvovaikamskonfederacija.lt/nariai/


           

bet ir pradėjo aktyvią veiklą tiek nacionaliniu, tiek regioniniu lygmenimis, suformavo savo 

veiklos strategiją, pradėjo derybas dėl bendros veiklos su pagrindinėmis ministerijomis, 

įtakojančiomis vaiko politiką bei regioninę politiką atstovaujančiomis institucijomis. NVO 

skatina konfederacijos organizacijas- nares dalyvauti nacionalinėse ir ES struktūrinių fondų 

programose, kurių pagalba ne tik įgyvendinamos įvairios edukacinės, švietimo veiklos, bet 

ir kuriamos bei teikiamos socialinės paslaugos, investuojama ilgam į centrų įrengimą, 

plėtrą, įrangą. 

 

- Lietuvos Demokratiškumo Ugdymo Kolegija, asociacija (toliau – LDUK): 

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegijos (LDUK) tikslai: propaguoti demokratijos idėjas 

visuomenėje, daryti įtaką švietimo kaitai, rengti jaunąją kartą aktyviai kurti demokratinę 

visuomenę. Šių tikslų Kolegija siekia organizuodama seminarus ir stažuotes mokytojams, 

dėstytojams, studentams, vykdydama pilietinius projektus, o taip pat rengdama ir leisdama 

metodinę literatūrą. Kolegija įsteigta 1994 metais, oficialiai įregistruota 1995 metais, pasikeitus 

įstatymams pakartotinai įregistruota 1997 metais. 

Kontaktinis asmuo: direktorė Eglė Celiešienė, telefonas: +370 655 41414, el. paštas: info@lduk.lt 

Lietuvos vaikų fondas prisijungė prie LDUK 2023 m. ir tapo asociacijos nariu. Asociacija vienija 

7 fizinius asmenis  ir 10 nevyrausybinių organizacijų.  Žiūrėti daugiau: http://www.lduk.lt   

Fondo turimos kompetencijos: 

- Socialinė politika 

- Švietimas 

- Vaiko teisės 

- Lygios galimybės 

- Vaikų ir jaunimo socialinis ir finansinis raštingumas 

- Darni plėtra 

- Demokratijos plėtra 

 

 

 

 

mailto:info@lduk.lt
http://www.lduk.lt/


           

PROJEKTAI 

„SAULUTĖ“, „ATJAUTA“ 

Projektai tęstiniai: pradžia 1993 m. – iki šiol 

Ieško rėmėjų ir remia šeimas, paėmusias globoti ir ugdyti našlaičius bei vaikus, netekusius tėvų 

globos, remia nukentėjusius nuo nelaimių vaikus. Remia AB SEB bankas ir Lietuvos vaikų globos 

būrelis „Saulutė“. 

Tampriausi ryšiai ieškant rėmėjų išliko su Lietuvos vaikų globos būreliu „Saulutė“ (Sunlight 

Children Aid for Lithuania) iš Čikagos (JAV), pirmininkė Daina Siliūnienė . 30 metų SAULUTĖ 

nuoširdžiai rėmė individualaus vaiko paramos programą, siuntė paramos siuntas. AČIŪ už 

atsidavimą ir paramą labdaringai veiklai ir visos Tijūnėlių šeimos indėlį. 2023 m. su „Saulutės“ 

vadove Daina Siliūniene bei kitais už konkrečias programas atsakingais darbuotojais bendrauta 

el.paštu ir telefonu, aptarta bendradarbiavimo perspektyva jai viešint Vilniuje 2023 m. lapkričio 

mėn. Norinčių remti individualiai atsiranda vis mažiau, todėl programa bus baigta. Daina 

Siliūnienė (nuotraukoje apačioje iš kairės) apdovanojo LVF direktorę Romualdą Navikaitę 

(dešinėje pusėje) už prasmingą darbą vaikų labui ir 30 metų bendradarbiavimą. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„SAULUTĖS“ programai 2023 m. panaudota 9488,83 Eur, 
SEB banko paramos programai „ATJAUTA“ 2023 m. panaudota 600 Eur,  
Vokietijos vaikų fondo (ChildFund Int.)  - 795 Eur. 



           

“SĖKMINGOS KARJEROS AKADEMIJA”  

Nr.08.3.1-ESFA-K-41-01-0015 

Pojekto trukmė: 2018 m. balandis- 2023 m. gegužė, 

Projekto biudžetas: 230 773,53 Eur (ESF finansavimas – 223 212,69 Eur). 

Baigtas dar vienas Lietuvos vaikų fondo projektas - ,,Sėkmingos karjeros akademija”, kurio veiklos įtraukė 

179 socialiai pažeidžiamus jaunus asmenis (planuota 188). 

Vilniaus apskrityje kartu su Lietuvos darbo birža bei kitais socialiniais partneriais – Respublikinio 

priklausomybės ligų centro Vilniaus filialo Vaikų ir jaunimo reabilitacijos dienos stacionaro skyriumi,  

Vilniaus Antakalnio socialinės vaikų globos namais, Vilniaus J.Ivaškevičiaus jaunimo mokykla, Ukmergės 

nestacionarinių socialinių paslaugų centru, Vilniaus miesto socialinių paslaugų centru, Švenčionių Visų 

Šventųjų parapijos vaikų dienos centru „Liepsnelė“, LDUK vaikų dienos centru „Navininkai“, Aukštadvario 

žemės ūkio mokykla, Trakų rajono Paluknio gimnazija, Trakų rajono Rūdiškių gimnazija, Trakų rajono 

Lentvario „Versmės“ gimnazija ir Vilniaus verslo paslaugų profesinio mokymo centru-  įgyvendino projektą 

įgalindami socialinę atskirtį patiriančius asmenis sėkmingai integracijai į darbo rinką, plėtojant ir ugdant 

jų turimas kompetencijas bei projektuojant inovatyvias socialines paslaugas. 

Buvo plėtojamos ir ugdomos socialinę atskirtį patiriančių asmenų kompetencijos ir socialinę atskirtį 

patiriantys asmenys įgalinti sėkmingai integracijai į darbo rinką, organizuojant jų profesinį orientavimą(si), 

informavimą, konsultavimą bei tarpininkavimą.  Nuo 2022 m. spalio mėnesio projekte dalyvavo ir Ukrainos 

piliečiai, gavę teisę gyventi Lietuvoje. Lentvario „Versmės“ gimnazijoje besimokantys ukrainiečiai labai 

vertino socialinės darbuotojos Onutės Juškauskienės teikiamas konsultacijas taikant „JobPics“ metodiką ir 

praktinių darbo įgūdžių ugdymą darbo vietoje (lankant įvairias Lentvario įstaigas). 

Projekto metu adaptuotos 2 inovatyvios metodikos, sukurta ir suteikta unikali socialinės integracijos 

veiklos kompleksinė paslauga, 179 socialiai pažeidžiami asmenys dalyvavo socialinei integracijai skirtose 

veiklose; 125 jų - pradėjo ieškoti darbo, mokytis arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą. 

Projektas buvo vykdomas pagal Lietuvos vaikų fondo parengtą projektą bei finansuojamas 2014−2020 metų 

Europos Sąjungos fondų Europos socialinio fondo paramos lėšomis ir Lietuvos vaikų fondo piniginiu įnašu. 

2023 m. projekto veikloms finansuoti sunaudota 106 733,77 Eur. 

LR Seimo narė prof. Vilija Targamadzė apdovanojo LR Seimo Padėkos raštais ir asmeninėmis dovanomis   5  

projekto darbuotojus: projekto vadovę Romualdą Navikaitę, projekto finansininkę Liudmilą Murnikovą, 

dr.Eglę Celiešienę – už svarų indėlį į jaunimo karjeros plėtrą, įvairių visuomenės problemų sprendimą, 

aktyvumą ir socialines inovacijas; socialinę darbuotoją Onutę Juškauskienę ir užimtumo specialistę Jurgitą 

Juškauskaitę – už sėkmingas produktyvaus mokymo ir kitas inovacijas ugdant Ukrainos vaikų ir jaunimo 

socialines kompetencijas. 

 



           

 SKA,  Nr.08.3.1- ESFA- K- 413- 01- 0015 - REZULTATAI   

Veikla Paslauga Planuota Pasiekta 

1.1.1. 

Individualaus motyvavimo, asmens poreikių vertinimo, 
socialinių ir darbo įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo 
paslauga 188 179 

1.1.1.1. Individualaus motyvavimo paslauga 188 156 

1.1.1.2. Grupinė motyvavimo paslauga 172 129 

1.1.1.3. Asmens poreikių vertinimo paslauga individuali 188 150 

1.1.1.4. Asmens poreikių vertinimo paslauga grupinė 188 140 

1.1.1.5. 
Socialinių ir darbo įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo 
paslauga individuali - konsultacijos 122 113 

1.1.1.6. 
Socialinių ir darbo įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo 
paslauga grupinė 22 28 

    

1.1.2. Psichosocialinės pagalbos paslauga 16 16 

1.1.2.1. Individualios konsultacijos 16 16 

1.1.2.2. Grupinės konsultacijos 0 0 

    

1.1.3. 
Profesinio orientavimo, informavimo, konsultavimo 
paslauga 188 172 

1.1.3.1. Informacijos pateikimas individuali 164 142 

1.1.3.2. Profesinio konsultavimo paslauga individuali 162 142 

1.1.3.3. Profesinio konsultavimo paslauga grupinė 50 75 

    

1.1.4. Profesinio mokymo(si) paslauga 9 9 
    

1.1.5. Praktinių darbo įgūdžių ugdymo darbo vietoje paslauga 20 27 

    

1.1.6. 
Tarpininkavimo ir kitos pagalbos įsidarbinant ar 
įsidarbinus 70 55 

1.1.6.1. Tarpininkavimo paslauga individuali 70 55 

1.1.6.2. Grupinės konsultacijos 0 0 

    

1.1.7. 
Projektą vykdančio personalo gebėjimų stiprinimo 
Paslauga 16 16 

 1.1.7.1 Individualios konsultacijos 16 16 

 1.1.7.2 Grupinės konsultacijos 16 16 



           

 

 

 

  

PROJEKTAS „AFLAGAME“,  

EK ERASMUS + PROGRAMA 

2021-1-IT03-KA220-YOU-000028849 

Projektas “AflaGame”, kuriame kartu su partneriais dalyvauja Lietuvos vaikų fondas, prasidėjo 2021 

metais finansuojant EK Erasmus+ ir Solidarumo korpuso programai. Jis vykdomas šešiose šalyse: 

Lenkija, Slovakija, Nyderlandai, Vengrija, Italija ir Lietuva. Lietuvai projekte atstovauja Lietuvos vaikų 

fondas (LVF).   

Projektas skirtas dalyviams nuo 16+ iki 26 metų amžiaus siekiant supažindinti su AflaTeen moduliu per 

žaidimą. Kiekviena šalis yra numačiusi sukurti naują unikalų stalo žaidimą, kuriame bus integruoti 

Afatoun mokymų ir metodikų elementai. LVF pasirinko kurti žaidimą per Lietuvos istorijos pažinimą ir 

keliavimą po šalį, integruojant AflaTeen mokymo dalis. Mokymų programa buvo pradėta kurti 2022 m., 

tęsiamas žaidimų kūrimas Vengrijoje su žaidimo kūrimo ekspertais 2023 m. 

Pati žaidimo kūrimo idėja kilo kolegoms iš skirtingų šalių siekiant sudominti jaunimo amžiaus grupės 

dalyvius mokytis socialinio finansinio raštingumo žaidžiant. Manoma, kad žaisti gali visi: ir vaikai, ir 

jaunimas, ir vyresni žmonės. Vaizdinė priemonė, o toks yra AflaGame, leidžia geriau įsigilinti į socialinius 

poreikius bei mėginti juos spręsti žaidžiant AflaGame. Kortelių pagalba, kuriose užrašyti tiek klausimai, 

tiek atsakymai, galima pasitikrinti žinias iš karto tarpusavyje veiksme. Žaidimas 2023 m. buvo kuriamas 

ir išbandomas skirtingose jaunimo grupėse, todėl pasakyti jo poveikį žaidimo dalyviams šiuo metu nėra 

paprasta. AflaGame žaidimas bus naudingas ir aktyviai įtrauks jaunimo grupes žaisti, jį testuoti bei 

mokytis socialinio finansinio raštingumo. Laikas parodys, koks naudingas AflaGame žaidimas, bet tikrai 

pasidalinsime informacija su visų šalių kolegomis bei plačiąja auditorija šiek tiek vėliau. 

Partneriai pristatė savo sukurtus žaidimus 3-iojo tarptautinio partnerių susitikimo Vilniuje 2023 m. liepos 

mėn. 24- 26 d. metu. 

Projekto veikloms finansuoti 2023 m. panaudota 8201,00 Eur. 

 

 

 



           

BENDRADARBIAVIMAS SU AFLATOUN INT. ORGANIZACIJA 

Aflatoun International 2023 m. organizavo daugiau mokymų treneriams ir skyrė dėmesio partnerių 

organizacijoms. Vienas jautresnis partneriams dalykas – dalyvio mokestis už dalyvavimą mokymuose arba 

kituose renginiuose. Aflatoun organizacijos nario mokestis, mokamas kasmet, yra 250 Eur. 

2023 m. balandžio 3- 7 d. du Lietuvos vaikų fondo atstovai (Silva Jūratė Savickaitė ir Rūta Jasionienė) 

dalyvavo Aflatoun trenerių nuotoliniuose mokymuose,  du Lietuvos vaikų fondo atstovai dalyvavo 

Aflatoun sukurtos specialiai jaunimui socialinio ir finansinio raštingumo programos AflaYouth trenerių 

nuotoliniuose mokymuose. Visi dalyviai sėkmingai baigė mokymus ir gavo tai patvirtinančius 

pažymėjimus. 

2023 m. liepos 22- 24 d. lankėsi Aflatoun Int. koordinatorė Europos ir Centrinės Azijos šalims Saida 

Mamojonova. Viešnagės Lietuvoje metu bendradarbiavimo galimybes diskutavo kartu su VšĮ Trakų 

švietimo centras direktore Nijole Lisevičiene ir NVO vaikams konfederacijos direktore Elena Urboniene. 

Svarbu apsvarstyti Aflatoun mokymus plėsti panaudojant besiplečiančių vaikų dienos centrų galimybes. 

2023 m. lapkričio 1 - 3 d. Utrechte (Nyderlandai) LVF projekto „AflaGame“ koordinatorė Ingrida Živilė 

Birgelytė- Kupčinskienė dalyvavo partnerių organizacijos Aflatoun International Tarptautinėje 

konferencijoje. Dalyvavo grupė Aflatoun International darbuotojų (jų tarpe direktorius Roland Moenach),  

Europos ir Azijos šalių programos koordinatorė Saida Mamajanova, partnerių organizacijų darbuotojai ir 

savanoriai.   Vyko intensyvūs susitikimai ir diskusijos, naujos penkerių metų strategijos diskutavimas ir 

kūrimas. Buvo aptartos galimybės bendradarbiauti teikiant bendrus projektus, supažindinti daugiau 

organizacijų su vaikų ir jaunimo socialinio ir finansinio raštingumo programa Aflatoun, jos sklaida ir kviesti 

bendradarbiauti.  

“Būk mano draugu” 

 Lietuvos vaikų fondas kartu su Lietuvos Ryto televizija ir portalu Lietuvos Rytas bei projekto partneriais 

dar 2020 m. rengėsi televiziniam projektui „Būk mano draugu“ , kitaip - paramos akcijai. Lietuvos vaikų 

fondas yra pagrindinis „Būk mano draugu“ paramos akcijos organizatorius partnerystėje su Lietuvos 

demokratiškumo ugdymo kolegija,  Lietuvos Vytauto Didžiojo Universiteto Švietimo Akademija, Alytaus 

Jaunimo Centru, Švenčionių Visų Šventųjų parapijos Vaikų dienos centru „Liepsnelė“, Vilniaus miesto 

savivaldybe ir daugeliu kitų partnerių, veikiančių NVO vaikų konfederacijos skėtyje siūlo pristatyti jau 

dabar visuomenei abipusiai naudingą ilgalaikį bendradarbiavimą vaikų gerovės, socialinio finansinio 

raštingumo, socialinių inovacijų kūrimo ir sumaniosios edukacijos temomis.  Lietuvos visuomenė nežino 

daugelio nevyriausybinių organizacijų  nuveiktų iniciatyvų, prie kurių vėliau prisijungia ir verslas, ir 

savivaldybės. Renginio moto „Būk mano draugu“ yra sukurtas remiantis ilgalaikiais NVO, dirbančių vaiko 

gerovės ir šeimų pagalbos modelių kūrimo pavyzdžiais su žaidybiniais elementais. Fondas vykdydamas  

edukacijas ir renginius su vaikais ir jaunimu suprato, kad Lietuvos žiūrovas turi matyti, ką veikia fondai ir 

nevyriausybinės organizacijos, įkurti Lietuvoje,  todėl tam bus panaudotas Lietuvos Ryto tiesioginis 

televizijos eteris. Socialinio finansinio raštingumo programa „Aflatoun“, nevalstybinio vaikų darželio 

kūrimo modelis ir sporto sveikos gyvensenos programa bei žaliosios inovacijos, taršos problemos 

sprendimai - tai tiktai keli fondo nuveikti darbai visuomenės labui, kurie bus pristatyti publikai.  



PLANUOIAMI DARBAI ZOZ+ METAIS

Siekdami tq padiq tikslq ir uidaviniq vykdymo dirbsime tuos padius darbus kaip ir 2cz3 m.

Mes tqsime ne tik zoz3, bet ir ankstesr-riais Fondo glwavirno metais pradetus darbus. Daugiausia

demesio planuojame skirti:

- Erasmus+ projekto ,,AFLAGAME" lrykdymui ir sekn-ringam uZbaigimui;

- ga\us Erasmus+ projekto ,,AFIAGAME" pratqsim4, toliau vystyti projekto uZsibreZtus tikslus;

- vaikq socialinio ir finansinio raStingumo progran-ros Aflatoun rnokymq vaikq dienos centrq ir
kt. Darbuotojams organizavimui plediant regionq geoglafijq;

- prisideti prie Nacionalines lystornojo bendradarbiavimo organizacijq platformos veiklos;

- rystlti glaudesni bendradarbiavimq su kitomis valstybes, savivaldybiq ir kitor-r-ris vieSojo

sektoriaus ir nevyriausybinemis organizacijomis;

- dallvauti NVO konfederacijos vaikams ir Nacionalines r,ystomojo bendradarbiavimo

organizacijq platforrnos organizu oj amuose molrymuose ;

- projekto ,,Bul< mano draugu" [glvendinimui;

- skirti savo demesi kitiems aktr-raliems l<lausimarns.

PATVIRTINIMAS

Tvirtinu, kad Metiniame praneiime pateil<ta informacija yra teisinga

Direktore Romualda Navikaite 2024- 04- 30, Vilnius


